
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) in 9. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za šport Nova Gorica (Uradne 
objave, št. 7/02 in Uradni list RS, št. 46/10, 24/12, 2/16) je Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica na seji dne 19. decembra 2019 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje soglasje k imenovanju ALEKSANDRE 
FORTIN za direktorico Javnega zavoda za šport Nova Gorica. 
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-20/2019-3                 dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica, 19. decembra 2019                   ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




